РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Маргаритовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» марта 2016 г.                (19          с.Маргаритово
«О проведении публичных слушаний по

вопросу утверждения Отчета об исполнении бюджета

Маргаритовского сельского поселения

Азовского района за 2015 год»

В целях реализации прав населения Маргаритовского сельского поселения Азовского района на участие в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнение  статьи 13 Устава муниципального образования «Маргаритовское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу утверждения Отчета об исполнении бюджета Маргаритовского сельского поселения Азовского района за 2015 год  на 24 марта 2016 года в 15.00 час. в  Доме Культуры с.Маргаритово по адресу: Ростовская область, Азовский район, с.Маргаритово ул.Луговая,8.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Маргаритовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Маргаритовского сельского поселения -  Гончарова А.В.
Глава Маргаритовского
сельского поселения

        А.В.Гончаров

1